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Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Tydzień Wychowania w Polsce. Pragnę bardzo1.
podziękować wszystkim, którzy pomogli w przygotowaniu uroczystości bierzmowania w naszej
parafii. Dziś przeżywamy dzień beatyfikacji Ks. kardynała Stefana Wyszyńskiego i Matki
Elżbiety Czackiej. Przy wyjściu z kościoła rozdawane są pamiątkowe obrazki z beatyfikacji z
modlitwą za wstawiennictwem Prymasa Tysiąclecia.
Zaproszenie Metropolity na Mszę świętą dziękczynną za beatyfikację Stefana2.
kardynała Wyszyńskiego

Dziękujemy dobremu Bogu za włączenie do grona błogosławionych Stefana kardynała Wyszyńskiego,
Prymasa Tysiąclecia. W związku z tym, że w uroczystości  beatyfikacyjnej może uczestniczyć
zaledwie reprezentacja naszej archidiecezji, dlatego pragnę zaprosić Kapłanów, Siostry zakonne,
Osoby życie konsekrowanego, Katechetów, grupy duszpasterskie oraz wszystkich Wiernych na Mszę
świętą dziękczynną za beatyfikację nowego Błogosławionego. Zostanie ona odprawiona w przyszłą
niedzielę, 19 września o godzinie 18.00 w Konkatedralnej Bazylice Mariackiej w Gdańsku.

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy we wtorek święto Podwyższenia1.
Krzyża Świętego – patronalne święto w kościele filialnym w Krzywym Kole. Msza Święta
odpustowa połączona z dożynkami w Krzywym Kole o godz. 18:00.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.2.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na3.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego. Możliwość spowiedzi codziennie
przed Mszą Świętą.
Festyn dożynkowy w Koźlinach w sobotę 18 września. Msza Święta dożynkowa o godz.4.
14:00, po Mszy Świętej zapraszamy wszystkich na poczęstunek i zabawę przy sali wiejskiej.
Bierzmowanie dla dorosłych odbędzie się 14 grudnia o godz. 18.00 w parafii pw. NSPJ w5.
Gdyni.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka Gość Niedzielny i nowy numer pisma6.
biblijnego Galilea.
Dziś zbiórka na utrzymanie miejsc świętych w Ziemi Świętej przeniesiona z Wielkiego7.
Piątku.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.8.


